
密閉タンク　ＣＴＨ、ＣＴＢ シリーズ

ＣＴＢ（吊り下げタイプ）

Ⅰ-⑤

容量Ｌ 価格　円  内径 ｍｍ パチン錠数コード 高さ ｍｍ

４ １８０ＣＴＢ-１８ １８０

７ ２１０２１ ２１０ ３

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ　バフ♯３２０

１０

２０

２４０

２７０

３００

２４

２７

３０

２４０

２７０

３００

１５

コード

３

３

３３ ２５ ３３０ ３３０ ４

パチン錠タイプ

湿気を嫌う粉体、揮発性の液体の貯蔵、搬送に最適です。

　本体と密閉タンク用の蓋の間にシリコンパッキンを入れ、パチン錠
で締め、密閉性を高めています。

容量Ｌ   内径 ｍｍ 高さ ｍｍコード 価格　円

ＣＴＨ（取手タイプ）

パチン錠数

６

６

１０

２０

２４０

２７０

３００

２４０

２７０

３００

１５

３

３

３

３６ ３６０ ３６０

４５ ３８７ ３９０

４

４

４

２５ ３３０ ３３０ ４

５

５

４ １８０ＣＴＨ-１８ １８０

７ ２１０ ２１０

パッキン　ＰＱＡ、ＰＱＢ

ＰＱＡ（Ａタイプ）・・・標準タイプで本体のフチのカール部分に被さるシリコンのパッキン。

ＰＱＢ（Ｂタイプ）・・・密閉蓋のミゾに装着したシリコンパッキン。

パッキンは、標準仕様で本体側に付くシリコンのＡタイプです。

パッキン材質は、シリコン以外に下記の材質を製作します。

フッ素ゴム　ＦＫＭ・・・Ｆ
クロロプレンゴム　ＣＲ・・・Ｃ
ニトリルゴム　ＮＢＲ・・・Ｎ
エチレンプピロレンゴム　ＥＰＤＭ・・・Ｅ

ＰＱＡ、ＰＱＢのＱの文字の代わりに、Ｆが入いると、材質がフッ素ゴムになります。

ＰＱＡ（Ａタイプ）

ＰＱＢ（Ｂタイプ）
５６５～７７Ｈ

３

３

３

３

材質・・・本体、蓋　ＳＵＳ３１６Ｌ　取手、パチン錠は、ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３１６Ｌ・・・ＳＵＳ３０４にモリブデン鋼を添加したローカーボンの材質です。
　ＳＵＳ３０４と比較して、酸に対しての耐食性に優れています。

ＣＴＨ-３１６Ｌ（取手タイプ）

RK シリーズ

簡易反応器（平底・Ｒ底・丸底）

RK20

●クランプとパッキンは別売りです。

平底反応器

●ＲＫ２０シリーズの特長
ステンレス製の反応器です。硝子製と違い割れる心配がございません。
蓋に加工されたノズルは、硝子の擦りあわせに準じたテーパー管にな
っております。

●材質：ＳＵＳ３０４
●仕上：バフ研磨

●ＮＢＲパッキン付です。
●シャコ万は別売りです。

０.３

０.５

１

２

３

５

１０

２０

３５

６５

容量Ｌ 価格

２２,５００

２４,５００

３０,０００

３６,０００

４６,５００

４９,０００

５１,０００

６０,０００

８０,０００

１０,５０００

単位mm／価格円

内径 フランジ外径 高さ

８５ １１５ ７０

８５ １１５ １１５

１２０ １５０ １５０

１３０ １７０ １７０

１５０ ２００ ２００

１８０ ２３０ ２３０

２４０ ２９０ ２４０

３００ ３５０ ３００

３６０ ４１０ ３６０

４３０ ４８０ ４５０

側管

１５

１５

１５

１５

２９

２９

２９

２９

２９

２９

板厚

１.２

１.２

１.２

１.２

１.５

１.５

１.５

１.５

１.５

１.５

型式

ＲＫ２０-０３

０５

１

２

３

５

１０

２０

３５

６５

中央管

２４

２４

２４

２４

２９

２９

２９

２９

２９

２９

RK70 RK80

RK90 RK25
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RK90-05～1

RK90-2～10

RK90-05～1

RK90用蓋

１２，３００

１８，７００

１６，８００

１４，２００

２０，７００

２５，８００

　１１，９００

１２，９００

１５，５００

１７，４００

１９，４００

２４，５００

２９，７００

３３，５００

３６，４００

４１，５００

４４，４００

５１，６００

５５,５００

８１，８００

９２，２００

２７

３０

３３

３６

３９

３９Ｈ

４３

４３Ｈ

４７

４７Ｈ

５６５

５６５Ｈ

２１

２４

４５

５０

６５

７０

８０

１００

１５０

２００

３８７

４３０

４３０

４７０

４７０

５６５

５６５

４８０

４５０

５２０

４７０

６００

６００

９００ ６

６

5

パッキンは、ＣＴＨ-１８～４７Ｈまで、標準仕様で本体側に付くシリコンのＡタイプです。
３００Ｌ、４００Ｌ、５００Ｌ、７５０Ｌ,１０００Ｌの容量のＣＴＨタイプも製作します。
ＣＴＨ-５６５、５６５Ｈは、取手付、ハカマ付です。パッキンは、蓋側に付きます。

ＣＴＨ-２４-３１６Ｌ

３０-３１６Ｌ

２４０

３００

容量Ｌ 板厚 ｍｍ  内径 ｍｍ 高さ ｍｍコード 価格　円

０.８

３６ ３６０３６-３１６Ｌ ３６０

４３-３１６Ｌ ６５ ４３０ ４５０ １.０

０.８

１.０

２１，８００

２６，７００

４０，０００

５２，６００

１０

２０

２４０

３００

5



レバー式密閉タンク　ＣＴＬ シリーズ

ＣＴＬ

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ　バフ♯３２０レーバーバンドタイプ

湿気を嫌う粉体、揮発性の液体の貯蔵、搬送に最適です。

　本体と密閉タンク用の蓋の間にシリコンパッキンを入れ、レバーバンドで締め、密閉性を高めています。
バンドには、ロックピンが付いて、バンドが外れない構造になっています。ただし、５６５、５６５Ｈは、
ロックピンは、付いていません。

容量Ｌ   内径 ｍｍ 高さ ｍｍコード 価格 円

２４０

３００

２４０

３００

３６０ ３６０

３８７ ３９０

４８０

４５０

パッキン　ＰＱＬ

ＰＱＬ・・・標準タイプの材質は、シリコンで、蓋のミゾに装着し、
取り外しが可能です。

パッキン材質は、シリコン以外に下記の材質を製作します。

フッ素ゴム　ＦＫＭ・・・Ｆ
クロロプレンゴム　ＣＲ・・・Ｃ
ニトリルゴム　ＮＢＲ・・・Ｎ
エチレンプピロレンゴム　ＥＰＤＭ・・・Ｅ

ＰＱＬのＱの文字の代わりに、Ｆが入いると、材質がフッ素ゴムになります。

ＣＴＬ－５６５以上のタンクは、パッキン形状、バンド形状が右図と異なります。

ＣＴＬ-５６５、５６５Ｈは、取手付、ハカマ付です。

３００L、４００L、５００L、７５０L、１０００L

容量のＣＴＬタイプ製作します。

レバーバンドには、立ち上がりがついており、空の時には、
積重ねて保管できます。
ＣＴＬ－５６５以上のタンクは積み重ね出来ません。

密閉部

Ⅰ-⑥

２７０ ２７０

３３０ ３３０

ＳＵＳ３１６Ｌ・・・ＳＵＳ３０４にモリブデン鋼を添加したローカーボンの材質です。
ＳＵＳ３０４と比較して、酸に対しての耐食性に優れています。

１０

２０

２４０

３００

ＣＴＬ-２４-３１６Ｌ

３０-３１６Ｌ

２４０

３００

容量Ｌ 内径 ｍｍ 板厚 ｍｍ高さ ｍｍコード 価格 円

０.８

３６ ３６０３６-３１６Ｌ ３６０

４３-３１６Ｌ ６５ ４３０ ４５０ １.０

０.８

１.０

ＣＴＬ-３１６Ｌ

材質・・・本体、蓋　ＳＵＳ３１６Ｌ　取手、レバーバンドは、ＳＵＳ３０４

KB/KC/KBM シリーズ

角型タンク

KB
角型タンク

価格タテ ヨコ 高サ

105×105×105

120×120×120

135×135×135

150×150×150

180×180×180

210×210×210

240×240×240

330×330×330

270×270×270

300×300×300

容量L

1

1.5

2.3

3.3

5.5

9

13

35

18

25

取手

無

無

無

無

無

付

付

付

付

付

型式

KB-10

12

13

15

18

21

24

27

30

33

タテ ヨコ 高サ

360×360×360

390×390×390

容量L

46

59

型式

KB-36

39

材質ＳＵＳ３０４/単位mm/価格円

価格

KC
角型フック付タンク

KBM
角型タンク目盛付
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取手

付

付

価格タテ ヨコ 高サ

105×105×105

120×120×120

135×135×135

150×150×150

180×180×180

210×210×210

240×240×240

330×330×330

270×270×270

300×300×300

容量L

1

1.5

2.3

3.3

5.5

9

13

35

18

25

取手

無

無

無

無

無

付

付

付

付

付

型式

KC-10

12

13

15

18

21

24

27

30

33

タテ ヨコ 高サ

360×360×360

容量L

46

型式

KC-36

材質SUS304/シリコンパッキン付/単位mm/価格円

価格取手

付

価格タテ ヨコ 高サ

100× 80× 88

120× 96×106

140×112×124

160×128×140

180×144×158

200×160×176

220×176×194

280×224×247

240×192×212

260×208×230

容量L

0.6

1.1

1.7

2.6

3.7

5.1

6.9

14.2

8.9

11.6

取手

無

無

無

無

無

無

付

付

付

付

型式

KBM-10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

タテ ヨコ 高サ

300×240×264

330×264×290

容量L

17.8

23.5

型式

KBM-30

33

材質ＳＵＳ３０４/単位mm/価格円

価格取手

付

付

360×288×32030.736 付

●フックは全サイズ２ヶ所です。

●目盛の付いた便利な容器です。

Ⅱ-④

4,100

4,620

5,300

6,160

8,100

11,760

16,400

42,000

21,100

26,200

55,600

66,300

6,200

7,000

8,100

9,200

12,500

17,500

24,500

57,000

31,500

39,000

69,000

3,150

3,800

4,650

5,400

7,100

8,200

9,900

17,500

12,000

15,500

21,000

25,000

32,400

３８７

４３０

４７０

４７０

４３０

５６５

５６５

５２０

４７０

６００

６００

９００

２１，８００

２３，６００

２５，４００

３２，１００

３８，２００

４３，０００

４５，８００

５０，３００

５３，２００

６１，７００

６５，３００

８５，２００

９５，６００

３０，６００

３４，２００

５２，４００

６５，５００

6

ＣＴＬ-２４

２７

３０

３３

３６

３９

３９Ｈ

４３

４３Ｈ

４７

４７Ｈ

５６５

５６５Ｈ

１０

１５

２０

２５

３６

４５

５０

６５

７０

８０

１００

１５０

２００
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テーパー付密閉タンクＴＰ-ＣＴＨ、ＣＴＢ、ＣＴＬ

ＴＰ-ＣＴＢ（吊り下げタイプ）

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ　バフ♯３２０

価格　円パチン錠タイプ

密閉構造のテーパー付きタンクのシリーズです。

ＴＰ-ＣＴＨ（取手タイプ）

ＣＴＨ-５６５、５６５Ｈは、目盛り付、取手付、ハカマ付です。
パッキンは、蓋側に付きます。

パッキンは、ＣＴＨ-１８～４７Ｈまで、標準仕様で本体側に付く
シリコンのＡタイプです。

１０

２０

２４０

２７０

３００

ＴＰ-ＣＴＨ-２４

２７

３０

２３０

２６０

２８９

１５

容量Ｌ   上内径 パチン錠数高さ　コード 価格　円

３５ ３６０３６ ３４６

４５ ３８７３９ ３７３

４３ ６５ ４３０ ４１３

３３ ２５ ３３０ ３１８

４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０

４５２

４４８

５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ５３４

３

５４３

  下内径

２４４

２７９

３０４

３３６

３６２

４０５

４７５

４８５

６１５

６３５

９０５

単位mm

３

３

４

４

４

４

５

５

６

６

パチン錠タイプ

１０

２０

２４０

２７０

３００

ＴＰ-ＣＴＢ-２４

２７

３０

２３０

２６０

２８９　

１５

容量Ｌ   上内径 パチン錠数高さ　コード 価格　円

３３ ２５ ３３０ ３１８

３

  下内径

２４４

２７９

３０４

３３６

３

３

４

単位mm

ＴＰ-ＣＴＬ（取手タイプ）

１０ ２４０ＴＰ-ＣＴＬ-２４ ２３０　 　

容量Ｌ   上内径 高さ　コード 価格　円  下内径

２４４

２０ ３００３０ ２８９　 ３０４

１５ ２７０２７ ２６０　 ２７９

３５ ３６０３６ ３４６

４５ ３８７３９ ３７３　

４３ ６５ ４３０ ４１３

４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０

４５２

４４８

５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ５３４

５４３

３６２

２５ ３３０３３ ３１８ ３３６

４０５

４７５

４８５

６１５

６３５

９０５

単位mm

レバーバンドタイプ

ＴＰ－ＣＴＬ５６５，５６５Ｈは、バンドの形状写真と異なります。

Ⅰ-⑦ VAP/SK50 シリーズ

写真用バット・積重バット

SK50
積重バット

材質ＳＵＳ３０４/内寸/単位mm/価格円

２

３

セット価格一枚単価

４,３００

２,３００

４,４００

４,９００

２,７００

６,３００

３,６００

１０,１００

１１,０００

４

型式

ＳＫ５０-１

１Ｃ

４Ｃ

２Ｃ

３Ｃ

４Ｈ

品名

本体

蓋

蓋

本体

蓋

本体

蓋

本体

本体

タテ  ヨコ 高サ

２６０×３３５× ５０

２６５×３４７× １５

３００×４００× ５０

３１３×４２０× １５

３５０×４６０× ５０

３７０×４９０× １５

３７０×５５１× ８０

３７０×５５１×１１０

３８０×５６０× ２０

http://www.ksk-sus.co.jp

●ＳＫ５０-４及び４Ｈは形状が異なります。
●ＳＫ５０－４は上外寸になります。

Ⅱ-③

VAP
写真用バット

価格

６７０

７５０

 ８１０

５,４００

１０,０００

５,６００

７,２００

タテ    ヨコ    高サ

１００×１３０× ２５

１１０×１５５× ２７

１３８×１７８× ３０

１９５×２６０× ５０

３１０×３８５× ５０

４８０×６２５× ７０

３８５×３８５× ５０

３８０×４９０× ６０

品名

手 札

カード判

キャビネ

八 ツ 切

大 陸

全 紙

大 角

半 切

板厚

０.５

０.５

０.５

０.６

０.８

０.９

０.８

０.９

型式

２２,２００５４０×６８０×１００大 全 紙 １.０

ＶＡＰ-０

Ｃ

１

２

５

６

７

８

９

材質ＳＵＳ３０４/底外寸/単位mm/価格円

２３,８００

２７,２００

３５,１００

５４,９００

５９,４００

１,６００

１６，８００

１９，４００

２１，３００

２７，１００

３２，２００

３６，８００

４５，６００

５６，８００

６３，２００

９１，９００

１０７，３００

１８，７００

２０，７００

２２，６００

２８，４００

２３，９００

２６，１００

２７，８００

３５，５００

３９，９００

４８，４００

５５，５００

６５，３００

６９，０００

９７，５００

１１２，０００
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ＣＴＢ（吊り下げタイプ）
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容量Ｌ 価格　円  内径 ｍｍ パチン錠数コード 高さ ｍｍ

４ １８０ＣＴＢ-１８ １８０

７ ２１０２１ ２１０ ３

　８,５００

　９,８００

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ　バフ♯３２０

１０

２０

２４０

２７０

３００

２４

２７

３０

２４０

２７０

３００

１５

容量Ｌ   内径　ｍｍ 板厚　ｍｍ高さ　ｍｍコード

３

３

１１,６００

１２,９００

１４,３００

３３ ２５ ３３０ ３３０ ４ １７,９００

パチン錠タイプ

湿気を嫌う粉体、揮発性の液体の貯蔵、搬送に最適です。

　本体と密閉タンク用の蓋の間にシリコンパッキンを入れ、パチン錠
で締め、密閉性を高めています。

容量Ｌ   内径 ｍｍ 高さ ｍｍコード 価格　円

ＣＴＨ（取手タイプ）

パチン錠数

５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ９００

６

６

５６,８００

６４,０００

６００

１０

２０

２４０

２７０

３００

２４

２７

３０

２４０

２７０

３００

１５

３

３

３

３６ ３６０３６ ３６０

４５ ３８７３９ ３９０

４３ ６５ ４３０ ４５０

４

４

４

１０,７００

１２,０００

１３,４００

３３ ２５ ３３０ ３３０ ４ １７,０００

２０,６００

２３,２００

２８,８００

４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０ ６００

５

５

３５,８００

３８,５００

４７０

４ １８０ＣＴＨ-１８ １８０

７ ２１０２１ ２１０

７,６００

　８,９００

ＣＴＨ-５６５、５６５Ｈは、取手付、ハカマ付です。パッキンは、蓋側に付きます。

３００Ｌ、４００Ｌ、５００Ｌの容量のＣＴＨタイプも製作します。

パッキン　ＰＱＡ、ＰＱＢ

ＰＱＡ（Ａタイプ）・・・標準タイプで本体のフチのカール部分に被さるシリコンのパッキン。

ＰＱＢ（Ｂタイプ）・・・密閉蓋のミゾに装着したシリコンパッキン。

パッキンは、ＣＴＨ-１８～４７Ｈまで、標準仕様で本体側に付くシリコンのＡタイプです。

パッキンは、標準仕様で本体側に付くシリコンのＡタイプです。

パッキン材質は、シリコン以外に下記の材質を製作します。

フッ素ゴム　ＦＫＭ・・・Ｆ
クロロプレンゴム　ＣＲ・・・Ｃ
ニトリルゴム　ＮＢＲ・・・Ｎ
エチレンプピロレンゴム　ＥＰＤＭ・・・Ｅ

ＰＱＡ、ＰＱＢのＱの文字の代わりに、Ｆが入いると、材質がフッ素ゴムになります。

ＰＱＡ（Ａタイプ）

ＰＱＢ（Ｂタイプ）
５６５～７７Ｈ

３

３

３

３

１０

２０

２４０

３００

ＣＴＨ-２４-３１６Ｌ

３０-３１６Ｌ

２４０

３００

容量Ｌ   内径 ｍｍ 板厚 ｍｍ高さ ｍｍコード 価格　円

０.８

３６ ３６０３６-３１６Ｌ ３６０

４３-３１６Ｌ ６５ ４３０ ４５０ １.０

１５,２００

１８,５００

２７,８００

３６,５００

材質・・・本体、蓋　ＳＵＳ３１６Ｌ　取手、パチン錠は、ＳＵＳ３０４

０.８

１.０

ＳＵＳ３１６Ｌ・・・ＳＵＳ３０４にモリブデン鋼を添加したローカーボンの材質です。
　　　　　　　　　ＳＵＳ３０４と比較して、酸に対しての耐食性に優れています。

ＣＴＨ-３１６Ｌ（取手タイプ）

積重ね式密閉容器シリーズ

取手高

単位mm／価格円

型式

Ⅰ-⑧

積重ね式密閉容器（取手タイプ）〔CTH-STA〕

容量Ｌ 重量Kg 内径 底径 全高容器外径 クリップ 板厚

CTH-STA-24

CTH-STA-30

CTH-STA-36

CTH-STA-43

２４０

３００

３６０

４３０

２.２

３.３

５.３

８.２

１０

２０

３６

６５

最大幅 

２１０

２７０

３３０

４００

２５４

３１６

３７８

４５２

３１５

３８０

４６９

５４８ ４７８

２６９

３２８

３８８

４１

５６

５２

８２

０.７

０.８

０.９

１.０

３

３

４

４

積重ね式密閉容器

● 底自体に段を付けることで積重ねを可能にしました。
● 底とクリップが干渉せず積み重ねが出来、省スペースになります。
● 多段積み袴の取付けに比べ約11％の軽量となり、外面に異物や洗浄液も溜まらず衛生的です。
● 密閉式ですので内容物の飛散を防止し、外からのホコリ等の混入を防ぎます。

省スペースで便利な積重ね可能なクリップ式密閉容器です

仕様

容器本体・・・・・・SUS304
蓋・・・・・・・・・SUS304
取手・・・・・・・・SUS304
キャッチクリップ・・SUS304
パッキン・・・・・・シリコンゴム（食品衛生法適合品）

表面処理：内外面バフ研磨
使用条件：大気圧（加減圧不可）

■段積みできる底形状 ■パッキン

蓋やクリップに

干渉しない底です。

A型
容器縁にかぶせてセットします。
A型パッキンは標準品です。

B型
蓋の溝に取り付けます。
B型パッキンはオプション品です。

※容器運搬用台車[KMシリーズ]に乗せるとタンクガ不安定になり倒れる恐れがございます。

CTH-STA

CTH-STA

容器高

単位mm／価格円

型式

積重ね式密閉容器（吊り下げタイプ）〔CTB-STA〕

容量Ｌ 重量Kg 内径 底径 全高容器外径 クリップ 板厚

CTB-STA-24

CTB-STA-30

２４０

３００

２.３

３.５

１０

２０

最大幅 

２１０

２７０

２５４

３１６

３００

３６２

４４２

５０５

２６９

３２８

０.７

０.８

３

３
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ＣＴＢ（吊り下げタイプ）
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容量Ｌ 価格　円  内径 ｍｍ パチン錠数コード 高さ ｍｍ

４ １８０ＣＴＢ-１８ １８０

７ ２１０２１ ２１０ ３

　８,５００

　９,８００

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ　バフ♯３２０

１０

２０

２４０

２７０

３００

２４

２７

３０

２４０

２７０

３００

１５

容量Ｌ   内径　ｍｍ 板厚　ｍｍ高さ　ｍｍコード

３

３

１１,６００

１２,９００

１４,３００

３３ ２５ ３３０ ３３０ ４ １７,９００

パチン錠タイプ

湿気を嫌う粉体、揮発性の液体の貯蔵、搬送に最適です。

　本体と密閉タンク用の蓋の間にシリコンパッキンを入れ、パチン錠
で締め、密閉性を高めています。

容量Ｌ   内径 ｍｍ 高さ ｍｍコード 価格　円

ＣＴＨ（取手タイプ）

パチン錠数

５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ９００

６

６

５６,８００

６４,０００

６００

１０

２０

２４０

２７０

３００

２４

２７

３０

２４０

２７０

３００

１５

３

３

３

３６ ３６０３６ ３６０

４５ ３８７３９ ３９０

４３ ６５ ４３０ ４５０

４

４

４

１０,７００

１２,０００

１３,４００

３３ ２５ ３３０ ３３０ ４ １７,０００

２０,６００

２３,２００

２８,８００

４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０ ６００

５

５

３５,８００

３８,５００

４７０

４ １８０ＣＴＨ-１８ １８０

７ ２１０２１ ２１０

７,６００

　８,９００

ＣＴＨ-５６５、５６５Ｈは、取手付、ハカマ付です。パッキンは、蓋側に付きます。

３００Ｌ、４００Ｌ、５００Ｌの容量のＣＴＨタイプも製作します。

パッキン　ＰＱＡ、ＰＱＢ

ＰＱＡ（Ａタイプ）・・・標準タイプで本体のフチのカール部分に被さるシリコンのパッキン。

ＰＱＢ（Ｂタイプ）・・・密閉蓋のミゾに装着したシリコンパッキン。

パッキンは、ＣＴＨ-１８～４７Ｈまで、標準仕様で本体側に付くシリコンのＡタイプです。

パッキンは、標準仕様で本体側に付くシリコンのＡタイプです。

パッキン材質は、シリコン以外に下記の材質を製作します。

フッ素ゴム　ＦＫＭ・・・Ｆ
クロロプレンゴム　ＣＲ・・・Ｃ
ニトリルゴム　ＮＢＲ・・・Ｎ
エチレンプピロレンゴム　ＥＰＤＭ・・・Ｅ

ＰＱＡ、ＰＱＢのＱの文字の代わりに、Ｆが入いると、材質がフッ素ゴムになります。

ＰＱＡ（Ａタイプ）

ＰＱＢ（Ｂタイプ）
５６５～７７Ｈ

３

３

３

３

１０

２０

２４０

３００

ＣＴＨ-２４-３１６Ｌ

３０-３１６Ｌ

２４０

３００

容量Ｌ   内径 ｍｍ 板厚 ｍｍ高さ ｍｍコード 価格　円

０.８

３６ ３６０３６-３１６Ｌ ３６０

４３-３１６Ｌ ６５ ４３０ ４５０ １.０

１５,２００

１８,５００

２７,８００

３６,５００

材質・・・本体、蓋　ＳＵＳ３１６Ｌ　取手、パチン錠は、ＳＵＳ３０４

０.８

１.０

ＳＵＳ３１６Ｌ・・・ＳＵＳ３０４にモリブデン鋼を添加したローカーボンの材質です。
　　　　　　　　　ＳＵＳ３０４と比較して、酸に対しての耐食性に優れています。

ＣＴＨ-３１６Ｌ（取手タイプ）

積重ね式密閉容器シリーズ

取手高

単位mm／価格円

型式

Ⅰ-⑧

積重ね式密閉容器テーパー付（取手付）〔TP-CTH-STA〕

容量Ｌ 重量Kg 内径 底径 全高容器外径 クリップ 板厚

TP-CTH-STA-24

TP-CTH-STA-30

TP-CTH-STA-36

TP-CTH-STA-39

２４０

３００

３６０

３８７

２.０

３.１

４.８

５.５

１０

２０

３５

４５

最大幅 

２１０

２７０

３３０

３６０

２５４

３１６

３７７

４０６

３１２

３７７

４６５

４９２ ４２２

２６１

３２０

３７８

６６

７１

１００

１２５

０.６

０.７

０.８

０.８

３

３

４

４

積重ね式密閉容器（テーパー付）

● 中身が空の際にも積重ねが出来るように、テーパー型になっています。

仕様

容器本体・・・・・・SUS304
蓋・・・・・・・・・SUS304
取手・・・・・・・・SUS304
キャッチクリップ・・SUS304
パッキン・・・・・・シリコンゴム（食品衛生法適合品）

表面処理：内外面バフ研磨
使用条件：大気圧（加減圧不可）

※容器運搬用台車[KMシリーズ]に乗せるとタンクガ不安定になり倒れる恐れがございます。
※積重ね使用時はパッキンを外してください。

TP-CTH-STA-43 ４３０７.６６５ ４００ ４５２ ５４３ ４９１ １２５ ０.９４

単位mm／価格円

型式

積重ね式密閉容器テーパー付（吊り下げタイプ）〔TP-CTB-STA〕

容量Ｌ 重量Kg 内径 底径 全高容器外径 クリップ 板厚

TP-CTB-STA-24

TP-CTB-STA-30

２４０

３００

２.１

３.２

１０

２０

最大幅 

２１０

２７０

２５４

３１６

３００

３６２

４３４

４９７

０.６

０.７

３

３

TP-CTH-STA

TP-CTH-STA
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PST

PST

SUS316L

L D H1 H2 W

10 240 240 257 314

20 300 300 317 381

36 360 360 376 446

45 387 390 407 474

PST-10

PST-20

PST-36

PST-45

PST-65

PST-80

PST-100

65 430 450 466 519

80 470 470 486 561

100 470 600 616 561

t

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.2

1.2

SUS316L

SUS304

SUS316L

SUS304

POINT

HT-ST-J.HT-CTL-J

HT-ST-J.HT-CTL-J

CTL

SUS304

SUS304

SUS304

CTL

1S

HT-ST-J

L D1 D2 H1

4 180 240 250

7 210 270 305

10 240 300 345

15 270 330 390

HT-ST-J-18

HT-ST-J-21

HT-ST-J-24

HT-ST-J-27

HT-ST-J-30 20 300 360 425

1.5S

1.5S

1.5S

1.5S

1.5S

t1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

t2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

25 330 387 435HT-ST-J-33

HT-ST-J-36 35 360 430 500

1.5S

1.5S

1.2

1.2

1.2

1.2

HT-CTL-J

L D1 D2 H1

4 180 240 250

7 210 270 305

10 240 300 345

15 270 330 390

HT-CTL-J-18

HT-CTL-J-21

HT-CTL-J-24

HT-CTL-J-27

HT-CTL-J-30 20 300 360 425

1.5S

1.5S

1.5S

1.5S

1.5S

t1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

t2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

25 330 387 435HT-CTL-J-33

HT-CTL-J-36 35 360 430 500

1.5S

1.5S

1.2

1.2

1.2

1.2

ST-J

ST CTL

CTH

CTL-J

60 135

POINT

t1

t2

H
1

D1

D2

90

 D t

H
1

W

H
2

R

Ⅰ-⑨
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サニタリータンク　ＳＭＡ

洗浄性を重要に考えたタンク
医薬品の貯蔵、搬送に

全周溶接

全周溶接

スキマ

スキマ

タンクのフチのカール部分を全周溶接溶接してコンタミ
が溜まらないようにしてあります。
取っ手は、丸棒を使用し、溶接部は、全周溶接し、仕上
げています。

サニタリータンク

標準タンク

ＳＵＳ３１６Ｌ仕様の場合も、取っ手、レバーバンドの材質は、ＳＵＳ３０４です。

製品検査書、電解証明書、材料証明書を付属書類を添付することも対応出来ます。

材質

仕上げ

ＳＵＳ３０４
ＳＵＳ３１６Ｌ
内外バフ研磨♯３２０相当
内面電解研磨、外面バフ研磨♯３２０相当

コード
０４
６Ｌ
ＢＦ
ＥＰ

仕様

サニタリータンク　ＳＭＡ－３０－６Ｌ－ＥＰ

容量
サイズ

材質 仕上げ

容量Ｌ 価格 円 内径ｍｍ 板厚ｍｍコード 高さｍｍ

容量Ｌ 価格 円 内径ｍｍ 板厚ｍｍコード 高さｍｍ

容量Ｌ 価格 円 内径ｍｍ 板厚ｍｍコード 高さｍｍ

容量Ｌ 価格 円 内径ｍｍ 板厚ｍｍコード 高さｍｍ

容量Ｌ 価格 円 内径ｍｍ 板厚ｍｍコード 高さｍｍ

４ １８０ＳＴ-１８ １８０　

  ７ ２１０２１ ２１０　

１０

２０

２４０

２７０

３００

ＳＴ-２４

２７

３０

２４０

２７０

３００

１５

４,２００

５,３００

貯蔵用タンク ＳＴ シリーズ

汎用容器

ＳＴ
貯蔵用タンク

http://www.ksk-sus.co.jp

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ　バフ♯３２０

蓋　ストック蓋

０.７

０.７

０.７

０.８

０.８

３６ ３６０３６ ３６０

４５ ３８７３９ ３９０

４３ ６５ ４３０ ４５０

０.９

０.９

１.０

６,４００

７,８００

　９,４００

３３ ２５ ３３０ ３３０ ０.８ １１,５００

１４,０００

１６,８００

２１,０００

ＳＴ-４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０

４７０

６００

１.２

１.２

２５,９００

２８,８００

ＳＴ-５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ９００

１.２

１.２

４４,０００

５１,９００

蓋　ストック蓋

蓋　ストック蓋

蓋　平蓋

取手付

６００

Ⅰ-①

１０

２０

２４０

３００

ＳＴ-２４-３１６Ｌ

３０-３１６Ｌ

２４０

３００

０.８

３６ ３６０３６-３１６Ｌ ３６０

４３-３１６Ｌ ６５ ４３０ ４５０ １.０

１３,６００

１６,９００

２３,５００

３１,２００

材質・・・本体、蓋　ＳＵＳ３１６Ｌ　　取手、ストック蓋のツマミは、ＳＵＳ３０４

０.８

１.０

ＳＴ-３１６Ｌ

ＳＵＳ３１６Ｌ・・・ＳＵＳ３０４にモリブデン鋼を添加したローカーボンの材質です。
　　　　　　　　　ＳＵＳ３０４と比較して、酸に対しての耐食性に優れています。

　容量
　１０Ｌ
　２０Ｌ
　３５Ｌ
　４５Ｌ
　６５Ｌ
１００Ｌ

コード
　２４
　３０
　３６
　３９
　４３
４７Ｈ

内径ｍｍ
２４０
３００
３６０
３８７
４３０
４７０

高さｍｍ
２４０
３００
３６０
３９０
４５０
６００

厚さｍｍ
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.2

Ⅰ⑩

11

　６５Ｌ 　４３ ４３０ ４５０ 1.0

１５０Ｌ ５６５ ５６５ ６００ 1.5
２００Ｌ ５６５Ｈ ５６５ ９００ 1.5
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 窓付密閉タンク
窓付密閉タンク（アクリル窓・シリコンパッキンＰ付）

Ⅰ-⑫

●材質：タンク、蓋、取手パチン錠・・・ＳＵＳ３０４
窓 ・・・アクリル
パッキン ・・・シリコン

容量Ｌ 価格適合濾紙型式 内径  深さ 足径 足長さ 価格　内径×高さ　　 可視

　７

１０

２０

３６

６５

Φ２１０×２１０　Φ１２０

Φ２４０×２４０　Φ１４３

Φ３００×３００　Φ１８３

Φ３６０×３６０　Φ２１３

Φ４３０×４５０　Φ２７３

コード

ＭＥ-　　7

１０

２０

３６

６５

容量　Ｌ

窓付密閉タンク（耐熱硝子・シリコンパッキンＰ付）

●材質：タンク、蓋、取手パチン錠・・・ＳＵＳ３０４
窓 ・・・耐熱硝子
パッキン ・・・シリコン

容量Ｌ 価格適合濾紙型式 内径  深さ 足径 足長さ 価格　内径×高さ　　 可視

　１０

２０

３６

６５

Φ２４０×２４０　Φ１４３

Φ３００×３００　Φ１８３

Φ３６０×３６０　Φ２１３

Φ４３０×４５０　Φ２７３

コード

ＭＥＧ－１０

２０

３６

６５

容量　Ｌ

窓付密閉タンク（ポリカーボネート・シリコンパッキンＰ付）

●材質：タンク、蓋、取手パチン錠・・・ＳＵＳ３０４
窓 ・・・ポリカーボネート
パッキン ・・・シリコン

容量Ｌ 価格適合濾紙型式 内径  深さ 足径 足長さ 価格　内径×高さ　　 可視

　１０

２０

３６

６５

Φ２４０×２４０　Φ１４３

Φ３００×３００　Φ１８３

Φ３６０×３６０　Φ２１３

Φ４３０×４５０　Φ２７３

コード

ＭＥＰ－１０

２０

３６

６５

容量　Ｌ

価格円

ＡＦ　 透明アクリル蓋付密閉タンク

価格円

価格円

容量Ｌ 価格適合濾紙型式
内径  深さ 足径 足長さ

板厚 価格　内径×高さ

１０取手タイプ

取手タイプ

取手タイプ

吊下げタイプ

２０

３６

１０

Φ２４０×２４０

Φ３００×３００

Φ３６０×３６０

Φ２４０×２４０

コード タイプ

ＣＴＨ－２４－ＡＦ

ＣＴＨ－３０－ＡＦ

ＣＴＨ－３６－ＡＦ

ＣＴＢ－２４－ＡＦ

容量　Ｌ

透明アクリルの蓋をセットした密閉タンクです。
タンクの中身がよく見えます。
使用温度　-40℃～60℃
溶剤のべーパーに触れる場合は、使用不可です。

２０ Φ３００×３００

価格円

価格円

ＣＴＢ－３０－ＡＦ 吊下げタイプ

価格

２０，０００

２１，６００

２７，７００

アクリル蓋

アクリル蓋

アクリル蓋

コード タイプ

ＡＦ－２４

ＡＦ－３０

ＡＦ－３６

３３，０００

３７，９００

５２，５００

３４，２００

３９，２００

13

３１，０００

４１，０００

５３，０００

６９，０００

９２，０００
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D

R

t H

R12
.5

CTLK

CTL-R
L D H1 t Kg

65 430 446 1.0 8.2
80 470 466 1.2 10.8

100 470 596 1.2 12.5
150 565 596 1.2 18.3

CTL-R-43
CTL-R-47
CTL-R-47H
CTL-R-565

CTL-R-565H 200 565 896 1.2 23.2

C T L SUS304
SUS304

SUS304
SUS304

CTLK.CTL-R DT-ST-J-L.DT-CTL-J-L

DT-ST-J-L.DT-CTL-J-L
DT-L

SUS304
SUS304

SUS304
CTL

SUS+
2

1S DT-ST-J-L
L D1 D2 H1

35 360 430 430
60 430 470 505

100 470 565 670
150 565 635 695

DT-ST-J-L-36
DT-ST-J-L-43

DT-ST-J-L-47H
DT-ST-J-L-565
DT-ST-J-L-635 200 635 700 755

H2
830
905

1070
1095
1155

1.5S
2S
2S
2S
2S

3
4
4
4
4

250 635 700 915DT-ST-J-L-635H 1315 2S 4

DT-CTL-J-L
L D1 D2 H1

35 360 430 430
60 430 470 505

100 470 565 670
150 565 635 695

DT-CTL-J-L-36
DT-CTL-J-L-43

DT-CTL-J-L-47H
DT-CTL-J-L-565
DT-CTL-J-L-635 200 635 700 755

H2
830
905

1070
1095
1155

1.5S
2S
2S
2S
2S

3
4
4
4
4

250 635 700 915DT-CTL-J-L-635H 1315 2S 4

ST-J

ST CTL

CTH

CTL-J

D2
D1

H
1

H
2

D

R

H
1t

H
3

H
2

2 3

L D H

10 240 240

15 270 270

20 300 300

25 330 330

CTLK-24

CTLK-27

CTLK-30

CTLK-33

CTLK-36

CTLK-39

36 360 360

45 387 390

480

70 430 480

Ⅰ-⑬

CTLK-47

CTLK-47H

80 470 470

100 470 600

CTLK-39H

CTLK-43H

CTLK-43 65 430 450

50 387

50 387 476 0.9 8.2
70 430 516 1.0 10.8

CTL-R-39H
CTL-R-43H

25,200

27,000

28,900

35,500

41,700

46,400

53,800

65,200

68,800
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D2

D1

H
1

H
2

90

PTFE

PTFE CTH-PTFE

PTFE

CTH SUS304

PTFE

CTH

C T H SUS304

H

CTH-30 A

CTH-PTFE.CTH

PTFE

HT-ST-J-L.HT-CTL-J-L

HT-ST-J-L.HT-CTL-J-L
HT-L

CTL

SUS304

SUS304

SUS304

CTL

SUS+

2

1S

HT-ST-J-L

L D1 D2 H1

35 360 430 500

60 430 470 575

100 470 565 755

150 565 635 825

HT-ST-J-L-36

HT-ST-J-L-43

HT-ST-J-L-47H

HT-ST-J-L-565

HT-ST-J-L-635 200 635 700 875

H2

900

975

1155

1225

1275

1.5S

2S

2S

2S

2S

3

4

4

4

4

300 770 1000 955HT-ST-J-L-77 1355 2S 4

HT-CTL-J-L

L D1 D2 H1

35 360 430 500

60 430 470 575

100 470 565 755

150 565 635 825

HT-CTL-J-L-36

HT-CTL-J-L-43

HT-CTL-J-L-47H

HT-CTL-J-L-565

HT-CTL-J-L-635 200 635 700 875

H2

900

975

1155

1225

1275

1.5S

2S

2S

2S

2S

3

4

4

4

4

300 770 1000 955HT-CTL-J-L-77 1355 2S 4

60 135

POINT

ST-J

ST CTL

CTH

CTL-J

L D H t

4 180 180 0.7 3

7 210 210 0.7 3

10 240 240 0.7 3

15 270 270 0.8 3

CTH-18

CTH-21

CTH-24

CTH-27

CTH-30

CTH-33

CTH-36

CTH-39

CTH-39H

20 300 300 0.8 3

25 330 330 0.8 4

36 360 360 0.9 4

45 387 390 0.9 4

50 387 480 0.9 4

CTH-43H 70 430 520 1.0 4

R

L D H

7 210 210 3

10 240 240 3

20 300 300 3

36 360 360 4

CTH-PTFE-21

CTH-PTFE-24

CTH-PTFE-30

CTH-PTFE-36

40,100

47,000

60,800

74,600

価格

13,300

16,000

16,100

20,400

20,000

27,100

30,500

37,200

45,500

Ⅰ-⑭

15

4L,15L,25L,45L,50L,65L,70L,80L,100Lの容量もございます。

CTH-43

CTH-47 80 470 470 1.2 5

CTH-47H 100 470 600 1.2 5

55,900

59,800

65 430 450 1.0 4




